
 

Bijlage 1: 11-09-2018 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 4 september 2018;  

 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

1. de ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 

2. het bestemmingsplan ‘Ontwikkelingsgebieden, 12e herziening, tankstation Zwarteweg’, met 

planidentificatie NL.IMRO.0246.612zwarteweg-vg01, ongewijzigd vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen omdat de kosten anderszins 

verzekerd zijn. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 oktober 2018 

 

griffier,     voorzitter, 


